
 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za društvene djelatnosti 

KLASA: 510-02/22-01/02 

URBROJ: 2125-04-22- 

Gospić, 15. travnja 2022. godine 

 

       LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA  

         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

 

PREDMET: Prijedlog Zaključka o utvrđivanju Izmjene Plana specijalističkog 

     usavršavanja zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje 

     (2020.-2024. godina) Ličko-senjske županije, 

        - dostavlja se 

 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19 i 147/20), Statut 

Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 - pročišćeni 

tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-

pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština Ličko-senjske županije 

 

PREDLAGATELJ: Župan Ličko-senjske županije 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provođenje ovoga Zaključka nije potrebno 

osigurati financijska sredstva iz Proračuna 

 

 

OBRAZLOŽENJE: Temeljem članka 181. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 

100/18 i 147/20) na prijedlog predstavničkih tijela jedinica područne (regionalne) samouprave, uz prethodno 

pribavljeno mišljenje Zavoda i nadležnih komora, ministar odlukom donosi Nacionalni plan specijalističkog 

usavršavanja zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje. 

 Temeljem dostavljenih prijedloga zdravstvenih ustanova, Županijska skupština Ličko-senjske 

županije je 2019. godine donijela Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Plana specijalističkog usavršavanja 

zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-2024. godina) Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 18/19), ministar zdravstva donesao je Nacionalni plan specijalističkog usavršavanja zdravstvenih 

radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-2024.), („Narodne novine“ br. 103/20).  

 

 Upravno vijeće Dom zdravlja Gospić na sjednici održanoj 31. ožujka 2022. godine donijelo je 

Izmjenu i dopunu Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih djelatnika Doma zdravlja Gospić za 

razdoblje 2020. – 2024., kojim se Plan specijalističkog usavršavanja Doma zdravlja Gospić dopunjuje sa 

specijalizacijom iz ginekologije i opstetricije (jedna specijalizacija u 2023. godini) te specijalizacijom iz 

farmacije (jedna specijalizacija u 2023. godini). 

 

            U skladu sa prethodno navedenim, Županijskoj skupštini Ličko-senjske županije dostavlja se 

Prijedlog Zaključka o utvrđivanju Izmjene Prijedloga Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih 

radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-2024) Ličko-senjske županije. 

 
 
                   P R O Č E L N I C A 
 
                       Valentina Zdunić, mag. ing., v.r. 



 
  
 
 
 Ž U P A N 
 KLASA: 510-02/22-01/02 
 URBROJ: 2125-02-22-2 
 Gospić,  19.  travnja  2022. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” 

br. 11/09, 13/09- ispravak, 21/09, 9/10, 22/10- pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 - 

pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-

pročišćeni tekst), donosim 

 

 

 

 

ZZ   AA   KK   LL   JJ   UU   ČČ   AA   KK   

    

  

  

Utvrđujem prijedlog Zaključka o utvrđivanju Prijedloga Izmjene Plana 

specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-

2024.) Ličko-senjske županije i isti dostavljam Županijskoj skupštini na raspravu i 

donošenje. 

    

 

 

 

              ŽŽ UU PP AA NN   
              

                                                                                      Ernest Petry, mag.iur., v.r. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA:  

URBROJ:  

Gospić, ____________2022. godine 

 

 

Na temelju članka 181. stavka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine” br. 

100/18 i 147/20), članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski glasnik” br. 11/09, 

13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 

3/18 – ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-pročišćeni tekst), Županijska skupština 

Ličko-senjske županije na _______ sjednici održanoj ________ 2022. godine, donijela je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju Prijedloga Izmjene 

Plana specijalističkog usavršavanja zdravstvenih radnika 

za petogodišnje razdoblje (2020.-2024.) Ličko-senjske županije 

 

I. 
 
 U točki I. Zaključka o utvrđivanju Prijedloga Plana specijalističkog usavršavanja 

zdravstvenih radnika za petogodišnje razdoblje (2020.-2024) Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 18/19), u Tablici br. 1., redni broj 1. mijenja se i glasi:  

„ 

Red. 

br. 

ZDRAVSTVENA 

USTANOVA 

DJELATNOST GODINA 

2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 

 

1. 

 

DOM 

ZDRAVLJA 

GOSPIĆ 

Obiteljska 

(opća) medicina 

2 1 1 1 - 

Ginekologija i 

opstetricija 

0 0 0 1 0 

Farmacija 0 0 0 1 0 

                             „ 
 
 

II. 

  Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-senjske županije i dostaviti 

Ministarstvu zdravstva. 
 
 

 

P R E D S J E D N I K 
 

Marijan Kustić 










